
 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 406 

 

26 травня 2021 року                                                     7 сесія 8 скликання 

 

Про передачу в оперативне  управління   з  

правом балансоутримування відділу освіти,  

культури, молоді та спорту Літинської селищної ради   

цілісного майнового комплексу стадіону «Колос»  
 

Відповідно до Цивільного Кодексу України, статті 26, частини 5 статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки 

постійної комісії, селищної ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, інфраструктури та транспорту, селищна рада 

  

ВИРІШИЛА:  
 

            1. Вилучити з оперативного управління Літинської селищної ради та 

передати в оперативне управління з правом балансоутримання відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Літинської селищної з ради цілісний майновий 

комплекс стадіону «Колос»,  розміщеного за адресою: 22300, Вінницька 

область, смт Літин, вул. Соборна, 24А, що належить до комунальної власності 

Літинської селищної ради.  

  2. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської селищної ради 

(Липкань Н.В.) здійснити приймання майна, вказаного в пункті 1 цього 

рішення, відповідно до чинних нормативно-правових актів та надати 

примірники актів приймання-передачі до виконавчого апарату селищної ради у 

місячний термін. 

4.  Відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської селищної ради 

забезпечити утримання майна зазначеного в пункті 1 даного рішення в 

належному стані. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, інфраструктури та транспорту (Яковенко О.О.). 

 

Селищний голова                                                       Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець ________  О.І.Головащенко 

Погоджено _________ М.Г.Бевз 

                    _________  І.Г.Ткачук 


